000 «ABC-/lu3aiin»
PaspaboTka 1 nponsBoacTBO U3AENUii 13

B-C cTanu, antoMnUHUA, KOMMNO3UTHbLIX MaTepunanos

MAPKA, MOJIEJIb MOJAEJBHBINA 'O JABUTATEJIb TPAHCMUCCHUA APTHUKYJL
BMW X1 RWD 2011- 2.0TD AT RWD 34.05k
MnaHka 3aknagHas
ABC.05.01.001.004 Bonr M6x30
2 oTB. : LWai6a rposep 6 A
ﬂf Crkoba L15 LLlari6a M6
Bont M8x30 3ors. 3ote.

LWai6a rposep 8 v
Wait6a M8

2 otB. >

Bont M10x25
LWan6a rposep 10
Waitba M10
Mnaxka 3aknagHas
ABC.05.01.000.020
2 oTB.

Bont M6x30
Wai6a M6-2wrT.
LLlan6a rposep 6
[aiika M6

Camope3
WTaTHbIA
2 otB.

Camope3s
@6.3x25

Bont M10x25

Bont M8x30 LLlain6a rposep 10
LLlain6a rposep 8 LWain6a M10
LWan6a M8 Mnakxka 3aknagHas Bont M8x30
2 oTB. ABC.05.01.000.012 Lai6a rposep 8
2 OTB. LWanba M8

Bont M8x30 Bont M8x40

Camope3 : LLai6a rpoeep 8 Llait6a rposep 8
26.3x25 o Wan6a M8 Laitba M8
3 otB. 2 oTB.

= 20w

CocTaB KOMILTEKTA Kpernexa

HAVMMEHOBAHHE KOJIMYECTBO APTUKYJI
M6x30 4 wr.
B M8x30 8 .
o M8x40 2 wr.
M10x25 4 . < -
M6 5 mT. ; e
Illaii6a M3 10 e, Hopsaok ycranoBku 3ammuthl JIBC:
MI0 4w, 1. CHsTh WwTaTHBIH MWIACTHKOBEIH TBUIBHHK.
6 4 1T, oo,
. 2. YCTaHOBUTH KPOHIUTEHHBI:
laiiGa rposep 8 10 . o
0 ey Io3umms A. [IBa KpOHIITEHHA KPEUTh IIPH MOMOILH 3aKIaAHbIX MTaHOK M8x70 u 6onroB M8x30.
Taiixa M6 1 . Io3urms B. YcTaHOBUTE B OTBEpPCTHS 3aKJIaJHbIC TIAHKH U MIPUKPYTUTh KPOHIITEeHH 6onTamu M10x25.
M8x70 2 wr. ABC.05.01.001.004 osuuus C. KpoHuiteiin cnepeny KpenuTh B IITaTHBIE OTBEPCTHS, c3aau 6oaTom M6x30 u raiikoit M6.
[Inanka saKnaHas M10x30 2 . ABC.05.01.000.012 3. Ycranosuts 3amuty AKIII u [IBC ¢ mbUIbHAKAMH.
M10x50 2 . ABC.05.01.000.020 4. 3akpenuTh KPOMKY TiepeHero damrepa k 3ammre Gonramu M6x30.
Ckoba L15 M6 3 1. ABC.05.01.000.073 5. Bee TOUKH Khemie o
Canopes 56,525 Tun . TOYKH KPEIUICHUSI IPOTSHYTh.

www.abe33.ru



